2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 27.03.2023  № 464

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44

В соответствии с Порядком образования административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.04.2022 № 387 Администрация Белокалитвинского района «Об утверждении Порядка образования административной комиссии при Администрации Белокалитвинского район», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44 «Об установлении состава Административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко

3

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_44-Администр-комис.docx   3/24/2023 10:24:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_44-Администр-комис.docx   3/24/2023 10:24:00 AM
стр. 3 из 3
Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2023  № 464

Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
от 16.04.2010 № 387

СОСТАВ
административной комиссии
при Администрации Белокалитвинского района

	1. Каюдин Олег Эдуардович
	- председатель комиссии, заместитель главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС

	2. Севостьянов Сергей Анатольевич
	- заместитель председателя комиссии, председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	3. Лукашова Юлия Николаевна
	- ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист административной комиссии юридического отдела Администрации Белокалитвинского района

4. Волкова Ольга Викторовна
	Члены комиссии:

- начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района

	5. Калашников Антон Анатольевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения Белокалитвинского городского поселения «Парк культуры и отдыха им. Маяковского» (по согласованию)

	6. Небоженко Ирина Валентиновна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

	7. Лукьянов Сергей Юрьевич
	- начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района

	8. Балеха Нина Александровна
	- главный специалист по защите окружающей среды, механизации и охране труда, отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района

	9. Ващенко Дмитрий Геннадьевич

	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию).

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                    Л.Г. Василенко
огласовано:

image1.jpeg